
                                                                                                       
 
 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от  17 декабря 2018 года  № 156    

 
 

Об  установлении  единых  нормативов  отчислений 

в   бюджеты  сельских  поселений  Шекснинского    

муниципального  района  от  налога  на  доходы   

физических  лиц    

               

         
Руководствуясь  статьей  21  Устава  Шекснинского  муниципального  

района, в  соответствии  со  статьей  63  Бюджетного  кодекса  Российской  

Федерации, Представительное  Собрание  Шекснинского  муниципального  

района  РЕШИЛО: 

 

1. Установить  единые  нормативы  отчислений  в  бюджеты  сельских  

поселений  от  налога  на  доходы  физических  лиц  (за  исключением  налога  

на  доходы  физических  лиц, уплачиваемого  иностранными  гражданами в  

виде  фиксированного  авансового  платежа  при  осуществлении  ими  на  

территории  Российской  Федерации  трудовой  деятельности  на  основании  

патента)  в  размере  6 (шесть) процентов. 

2. Признать  утратившим  силу  решение  Представительного  Собрания  

от  15  декабря  2017  года  № 169 «Об  установлении  единых  нормативов  

отчислений  в  бюджеты  сельских  поселений  Шекснинского  

муниципального  района  от  налога  на  доходы  физических  лиц». 

3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  дня  его  официального 

опубликования  в  газете «Звезда», подлежит   размещению  на  официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной  сети  Интернет  и  распространяется  на  

правоотношения, возникающие  с 01 января 2019 года.   

    

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов 

 


